
  

UCHWAŁA NR XLV/283/23 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie gminy Knyszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIV/280/23 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Knyszyn (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 r. 

poz. 645), wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) uchyla się § 9; 

2) uchyla się § 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 1856


		2023-04-03T13:01:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




